
Varenr.: 11621

Opbevaring og Holdbarhed:

Billede:

g1,3

g3,2

 / 283 kcal1184 kJ

Salt:

Kostfibre:

Næringsindhold pr. 100 g:

Allergener:

Tilsætningsstoffer:

Ingredienser:

Glutenholdige kornprodukter., Mælk og produkter på basis af mælk., Sesamfrø og produkter på basis af
sesamfrø.

HVEDEMEL*, valle* (MÆLK) (18,3%), fuldkornshvedesurdej* (vand, FULDKORNSHVEDEMEL*),
hvedesurdej* (HVEDEMEL*, vand, gær), solsikkekerner* (11,5%), havsalt med jod, SESAMFRØ* (1%),
blå birkes* (1%), lys BYGMALT*, rapsolie*, gær, vand.

Energi:

Skagenslap med Valle Upcycled 60x90g ØKO°°

8 gFedt:

0,8Mættede fedtsyre: g

g0,8

g42

Sukkerarter:

Kulhydrat:

Protein: 8,8 g

*= Økologisk
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